
6. 10. 2022

RO 100
VÝTAH z USNESENÍ

ze 100. schůze Rady obce Ludgeřovice (dále RO), která se uskutečnila dne
6. 10. 2022 od 14:00 hod. v zasedací místností OÚ Ludgeřovice.

Přítomní:

Hosté:
Omluveni:

Mgr. Daniel Havlík, Ing. Alena Janošova, Mgr. Jakub Kolenko, p. Marcela Košáková,
Ing. Petr Baronek, Mgr. Ing. Jindřich Hudeček,
p. Jiří Olšák,

Kontrola usnesení z minulých schůzí.

a) rozhodla v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení) o uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o pachtu a provozování vodního
díla č. 00300390/SONPW2022/D2, uzavřené mezi propachtovatelem - Obcí
Ludgeřovice, Markvartovická 52/48, 747 14 Ludgeřovice a pachtýřem - obchodní
společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s., 28. října 1235/169,
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o pachtu a provozování
vodního díla se uzavírá ve smyslu § 2332 a naši. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., a
§ 8 zákona o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu č. 274/2001 Sb. ve znění
pozdějších předpisů a jeho předmětem je rozšíření předmětu Smlouvy o pachtu a
provozování vodního díla o vodní dílo budované v rámci stavby s názvem: „Prodloužení
vodovodu ulice Vrablovecké parc.č. 3611, 2746 v k. ú. íu^erov/ce" v katastrálním
území Ludgeřovice, jehož investorem je propachtovatel. RO zmocnila starostu obce
k podpisu Dodatku č. 2 ke Smlouvě o pachtu a provozování vodního díla ve znění
návrhu, předloženého k projednání.

b) rozhodla v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení) o uzavření dodatku č. 2 k Dohodě o úpravě vzájemných práv a
povinností vlastníků vodovodů provozně souvisejících č. 610/DPS/OP/V/2022/D2, který
se uzavírá podle § 8, odst. 3 a 15 zákona č. 274/2001 Sb., mezi účastníky Dohody, a to
Obcí Ludgeřovice, Markvartovická 52/48, 747 14 Ludgeřovice a obchodní společností
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s., 28. října 1235/169, Mariánské
Hory, 709 00 Ostrava. Předmětem Dodatku č. 2 k Dohodě o úpravě vzájemných práv a
povinností vlastníků vodovodů provozně souvisejících je rozšíření Dohody pro
skutečnost, že Obec Ludgeřoviceje investorem další stavby vodovodu s názvem:
„Prodloužení vodovodu ulice Vrablovecké parc.č. 3611, 2746 v k. ú. Ludgeřovice", RO
zmocnila starostu obce k podpisu Dodatku č. 2 k Dohodě o úpravě vzájemných práv a
povinností vlastníků vodovodů provozně souvisejících ve znění návrhu, předloženého k
projednání.

Zpracoval: Mgr. Ing. Jindřich Hudeček, tajemník OU Ludgeřovice
v Ludgeřovicích, 6. 10. 2022
SchváUli:
Mgr. Daniel Havlík

staro ta obce

li^

Ing. Alena Janošova
místostarostka obce

^^ ' /^^^

Stránka lži


